
SPECIALISTA NA POBYTY ŠKOLNlcH KOLEKTIV O

tel.: 541 589231(234,227)
fax: 541 589227
emal1: infolJJskolnlzaiezdy.q
web: www.skolni~dy.cz
bankovnl spojen/ii-I spořitelna
číslo účtu: 53641.68309/0800
ID datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNí ZÁJEZDY, s. r. o.
se sídlem Srbská 3077/53a, 61200 Brno
IČ 05594766

a

jako zákaznik L-- l

Název škoty: .~.-!.4.!..~.:' fr.:.~.~f!.ť..~:.!!.9:.ér.:.~!(,,'!::...~!.:.~ .
w • /1-a.6r~kt'V"'- 1r5t'tJ et~1 Yr?6tJY41'Adresa škoty - ulice: ••••.•.•.••.••••..•.•..••.•..••.•.••.••••.••••.••.•.••••.•••.•.•••.•••.•, město: •.••••••••••••.•••••••••••..•••••••.•••••.••••.••.••...•••

PSč: ••.c[~'!...f!..k IČ: •••.•'1P.f.. 1..0. fJ?. DIČ: .••.?:E.tr?!.ťrf.'!...1P. .
Telefon: .f~.~.{J,r...~.?bFax: ....••...••.•.•.••.•.••.••••..•.••.•.. E-mail: ••.•.••.•.•.•.•.•.••.••.•.•.•.•.•.••.•••.•.•.•.•••.••.•..•.••....•..••

Kontaktní osoba: .J.~ C!..~(t!,f..q,ť..1...: Mobil: ••••r~.1.. lr{.r.. ~.~t:. .
~ --~Počet účastníkO celkem: ....~~.......... opraveno dle domluvy 14.12.202~ ~";:.

• z toho počet žákO, studentO: ••.•.•....•.f.1..t~.~~g~(~Lvěkové rozmezí: •.•.f.~.~...f.f .
• , v. J. C/.......e/tUOJ'4.f)), r~fút 2.. ()réahtoyq r -(-1(3+1x50%)

• pedagogický dozor - jmenovlte .••.•.•••.•.••••••••••••.••••••f ,.. .

Číslo zájezdu: 2403012 (v pnpadě vkladu/pfevodu na účet uved'te jako specifický symbol)
Číslo a název programu: 24073d -la kulturou, historií a přírodními krásami: Hallstatt, Vídeň
Termín zájezdu: 30. 05. - 31. 05. 2024
Druh dopravy: zájezdovým autobusem (klimatizace, WC, bufet)
Druh ubytování: lx Ubytování v hostelu se snidanr (vfcelOžkové pokoje)
Cena zájezdu: Kč 3590,-/05., z toho cena cestovního pojištěni činí: Kč 36,-105.

Cena zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
daňo I doklad bude taven do lSti dni od uskutečněni zdanltelného

I. platba (záloha) 3590 Kč/os. do 30. 01. 2024

• dne návratu

vystavit fakturu - *ANO I~
*nehodící se škrtněte

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a dalši služby:
• vstupné do památek a jizdné mfstnf dopravou

Zákazník prohlašuje, že:
a) se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy, s.r.o., souhlasí s nimi a v plném

rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá
b) byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z, o pasových a vízových požadavcích, případně o

zdravotnfch dokladech požadovaných pro cestu
c) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
d) byl seznámen a souhlasí s tím, že jím zastupovaným osobám bude prostřednictvím CK Školní zájezdy, s. r. o. zřízeno

cestovní pojištěnI včetně pojištění storna u pojišťovny ČSOB pojišťovna, a. s. za cenu uvedenou shora v této smlouvě.
Podmínky tohoto pojištění se řídí pojistnou smlouvou. Pojistné podmínky ČSOB Pojišťovny, a. s. tvoři přílohu smlouvy o
zájezdu. Zákazník je povinen seznámit se s těmito pojistnými podmínkami, zejména pak v části týkající se pojistného plnění
a jeho výluk s ohledem na vývoj epidemiologických či jiných opatření ústředních orgánO ČR.

e) zajistí, aby účastníci akce splňovali zdravotní a další požadavky místa či státu určení a zemí tranzitu za účelem vstupu a pobytu
a požadavek na bezinfekčnost při nástupu na zájezd.



------------

Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese Zodpovědnost za účastníky zájezdu.

Zákaznfk svým podpisem bere výslovně na vědomí, že pořadatel odpovídá za škodu vzniklou druhé smluvní straně pouze
v zákonném rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, případně dle
obecně závazných právních předpisO.

~
1. Všeobecné podmínky CK Školní zájezdy, s.r.o.
2. Předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 24073d + orientační cenfk vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB Pojišťovny a.s. pro cestovní pojištění
5. Formulář Seznam účastnfkO (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotovení zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele
bude obratem odeslána zpět.
Součásti cestovnfho pojištěnf účastník6 je také pojištěni storna ze zdravotnfch d6vod6. Storno ze zdravotních dOvodO
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. V opačném přfpadě nemusf pojlšt'ovna
poskytnout plněni. ÚčastníCi jsou pojištěni od 5. pracovního dne následujícího po uhrazení min. 50 % ceny zájezdu všemi
účastnlky a dodání seznamu účastníkO s rodnými čísly pořadateli.

Ochrana osobnlch dda[" a souhlas s [,jich zpracovlním fGDPR): Pokud zákazn/k poskytne v souvislosti s touto smlouvou
pořadateli osobn/ údaje konkrétn!ch účastnlkO zájezdU, UĎnl tak na základě souhlasu těchto fyzických osob či jejich zákonných
zástupcO tak, aby společnost tkolnl zájezdy, sr.o. tyto osobnl údaje zpracovávala v souladu s přlslušnými aktuálně platnými a
účinnými právnlml předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkajlcí se zpracovánlosobnlch údajO a právních
pfedpisO, na jejichž základě je zpracovánI prováděno, jsou dostupné na stránkách www.skolniza;ezdY.cz nebo je společnost tkolní
zájezdy, s. r.o. subjektu údajO na poládánl poskytne.

Souhlas srcováním olobnlch úd/fÍ(U Uděluji tlmto souhlas ke zpracován! mých vý.fe wedených osobních údajO správcem
společnostÍ r;/ňIzájezdy, s.r.o. s tím, že osobní údaje budou zpracovávány v souladu s přlslušnýml aktuálně platnými a ÚĎnnýml
právnlmi předpisy české republiky a Evropské un/e. Poskytnuté údaje budou zpracovány rovněž za účelem zasDánl aktuálnlch
nablde/(, o/xhodnlch sdělenI a kontaktu se společnosti tkolní zájezdy, s. r. o. Tento souhlas je dobrovolný a lze ho kdykoliv odvolat
BlížI! Infonnace týkajlcl se zpracován! osobnlch údajO a právnlch předpis", na jejIchž základě je zpracován! prováděno, jsou
dostupné na stránkJch www.skolnizajezdy,cz nebo je společnost Školní zájezdy, s. r.o. subjektu údajO na požádánI poskytne.

SOUHLASÍM I NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

Souhlas s pqřizoy6n1m fotografii a vldpqr4mflmli Souhlasím s pořizovánlm fotografiI a videozáznam" během zájezdu a s
použitfm těchto fotografií a videozáznamO v rámci propagačnlch materiálO cestovn! kanceláře, a to jak v hmotné podobě, tak na
webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Udělení souhlasu se vztahuje i na osoby, za které a ve prospěch
kterých smlouvu o zájezdu uzavfrám, či na jejich zákonné zástupce. Uzavřenlm smlouvy prohlašuji, že jsem oprávněn/a souhlasy
za ÚČ8stnlky udělit, a to ar ul na základě sm/IM1/ho ď jiného zastoupeni BelU na vědom~ Je tento souhlas mohu já a
kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, ajej! zákonní zástupci, kdykoliv odvolat,
pňp. zúžit, a to zaslánlm informace o odvolání souhlasu cestovní kanceláři bUĎ na adresu společnosti Školnl zájezdy, s.r.o. nebo
e-maiJem zaslaným na adresu info@skolnizajezdy.cz

SOUMtASÍM I NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

2Akladni ško'~~AQIt~ T1Abová. '(olnl zájezdy, s.r.o.
cestovni kancelá/

Iká 3077/53a 612 00 Bmo

................•.•.........•...........•.... ?~!tI.?!!~.. Q}s? ••~ií::P56014766
Podpis a razítko pořadatele

••••••• řřřřřřř-řřřý •• ·;·· •••••• ·t1I:UJl'manovct.T.JUU·· .... --
Podpis a razítko zakaz~ 02 eeská Tfebová / -2-

..... !.r..c- f:'.(.7J?.:.!::t.~.~:~:?:.r..1:!.::ť.....
Jmén a příjmení osoby oprávněné jednat za zákazníka

~/~.~,...
Vi •.••.•••••.••••••••••••••••••••••••••••••••••• " ••,,,."".••. """.••••

/:3 -1? "'<023Dne ..••.•••......•..•.•.••....•...................•.........•......

Ing. Kateřina Ramík Kutrová............................................... ""..".." ".
Jméno a příjmenf osoby oprávněné jednat za pořadatele

BrněV ••.••.••.•...•••••.•••.•••••••.•••••.•••••••••••••••••.•••••••••.•••

Dne .~.§:.J.;?;?.9.~~ .


